



## UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

### NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 2023/003

Utena

Posėdis įvyko 2023-08-03, 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas: Audrius Šalkauskas, Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė: Snieguolė Kadakšienė, strategijos rengimo koordinatore.

Dalyvavo 12 iš 15 UMVVG narių atstovų: Jūratė Brasiūnienė, Audrius Šalkauskas, Irma Šapokienė, Vida Starčikovienė, Vija Satkauskienė, Paulius Čyvas, Aloyzas Beikus, Liudmila Kirdeikienė, Miglė Lapinienė, Alina Plistkova, Jurgis Dumbrava, Asta Šalkauskė, Zita Ringelevičienė. Kворumas yra.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos miesto vietos veiklos grupės pirmininko rinkimai.
2. Dėl įgaliojimo valdybai suteikimo patvirtinti Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos dokumentą.

#### 1. SVARSTYTA. Dėl Utenos miesto vietos veiklos grupės pirmininko rinkimų.

Valdybos pirmininkas, Audrius Šalkauskas, narius informavo, kad pirmininkės pareigas einanti Zita Ringelevičienė nebeatstovauja nė vieno iš asociacijos narių partnerių, todėl reikia išrinkti naują pirmininką. A. Šalkauskas atkreipė narių dėmesį į tai, kad siūloma pirmininko kandidatūra turi atitikti UMVVG įstatų 21 punkto nuostatų reikalavimus. Asociacijos pirmininku gali būti asmuo turintis patirties rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo dokumentus susijusius su ES struktūrinių fondų ar kitos finansinės paramos valdymu ir panaudojimu arba ne mažesnę kaip 1 (vienerių) metų vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, turinčioje ne mažiau kaip 5 (penkis) darbuotojus. Turi turėti aukštojo mokslo diplomą. Vida Starčikovienė pasiūlė Paulių Čyvą, kaip tinkamą kandidatą užimti pirmininko pareigas. V. Starčikovienė kandidatą apibūdino kaip sąžiningą ir kompetetingą bei asmenį turintį patirties. Narys, Aloyzas Beikus, pritarė išsakytai nuomonei ir atkreipė dėmesį, kad išrinkus P. Čyvą bus įgyvendinamos abiejų lyčių galimybės atstovauti asociaciją. Kitų kandidatų, užimti pirmininko pareigas, pasiūlyta nebuvo, todėl posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti už iškeltą kandidatūrą.

A. Šalkauskas pasiūlė įpareigoti Snieguolę Kadakšienę, pakeitimus užregistruoti Juridinių asmenų registre.

#### NUTARTA.

1. Paskirti Paulių Čyvą Utenos miesto vietos veiklos grupės pirmininku.  
Balsavo: už – 11, prieš – 0, susilaikė – 1.
2. Įpareigoti S. Kadakšienę pakeitimus užregistruoti Juridinių asmenų registre.  
Balsavo: už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

Z. Ringelevičienė perdavė P. Čyviui UMVVG dokumentus ir antspaudą. Naujajam pirmininkui palinkėjo darbų tęstinumo, padėkojo UMVVG nariams už bendradarbiavimą, darbuotojams – už atsakingumą ir patikimumą. P. Čyvas padėkojo nariams už pasitikėjimą bei informavo, kad Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociaciją atstovavimą UMVVG, vietoje jo, pakeis narys Danas Kriaučiūnas.

2. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo valdybai suteikimo patvirtinti Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos dokumentą.

A. Šalkauskas UMVVG narius informavo, kad yra baigiamos Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos (toliau – Strategija) rengimo procedūros. Strategijos dokumentas visuomenei pristatytas trijuose viešuose renginiuose, atlikta bendruomenės narių apklausa, surinktos projekcinės idėjos pagal 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos 4.7 ir 4.9 uždavinių investicijų kryptis. Strategijos projekto dokumentas patalpintas tinklapyje [www.utenosmiestobendruomene.lt](http://www.utenosmiestobendruomene.lt), Utenos miesto VVG naujienose. Artimiausiu metu bus kreiptasi į Utenos rajono savivaldybės tarybą dėl dalinio Strategijos finansavimo ir į Utenos regiono plėtros tarybą dėl Strategijos atitikimo Utenos regiono plėtros plane numatytiems tikslams. Gavus šių institucijų patvirtinimus, Strategija turi būti patvirtinta visuotinio narių susirinkimo arba kolegialaus valdymo organo – valdybos, jei jam visuotinis narių susirinkimas suteikia šią teisę. Jūratė Brasiūnienė, Vijolė Satkauskienė ir Irma Šapokienė pasiūlė suteikti valdybai teisę patvirtinti Strategijos dokumentą, kadangi dauguma narių dalyvavo Strategijos rengimo procese bei viešuose pristatymuose ir yra susipažinę su parengtu dokumento turiniu.

NUTARTA. Įgalioti kolegialų valdymo organą – valdybą, patvirtinti parengtą Strategiją.  
Balsavo: už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkas

Audrius Šalkauskas

Posėdžio sekretorė

Snieguolė Kadakšienė